[image: image1.jpg]o B
MHOTOUBETHBIi PUCYHOK TEPEA
MYHHIHTAABHOTO OBPASOBAHHS
BOABIIEMYPTIHCKOIO PAIOHA
KPACHOSIPCKOIO KPAS
reponsit )

=
N~

L “S“Nxm

"

%MW

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 18.08.2020                        пгт.  Большая  Мурта                                  № 42-270
Об избрании Главы Большемуртинского района

Красноярского края

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь статьями 13 и 22 Устава Большемуртинского района Красноярского края, статьей 5 Регламента Большемуртинского районного Совета депутатов, Большемуртинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать Главой Большемуртинского района Красноярского края –  Вернера Валерия Владимировича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит  официальному опубликованию (обнародованию)  и размещению на официальном сайте Большемуртинского района Красноярского края.

Председатель
районного Совета  депутатов
                                                      В.Н. Харитонов
2